
Pánské turistické triko s dlouhým rukávem NORTHFINDER-SEMUEL-269 Black

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 16.658333 Kč s DPH

Popis

Pánské tričko značky Northfinder. Turistické tričko osloví grafikou, která je inspirována přírodou. Outdoorové tričko
má klasický střih, který se hodí na každý typ postavy. Černé tričko se snadno kombinuje k různým outfitům.

Tričko s dlouhým rukávem pro pány je vyrobeno z měkkého a příjemného materiálu, který poskytuje celodenní
komfort. K pohodlí přispívá i zjemňující úprava silikonovým předpírkou. Trekové tričko je perfektní volbou na
zdolávání turistických tras, trekking a kemping.

Detaily produktu:

příjemný materiál - single Jersey
zjemňující úprava silikonovým předpírkou
pravidelný střih

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


